
UCHWAŁA Nr XXXIII /170/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

 z dnia  27 lipca 2005 roku

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej w Wągrowcu na
„ Adaptację pomieszczeń  na Ośrodek Wsparcia – Środowiskowy Dom
Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Wągrowcu przy
ul. Piaskowej 6 ”.

Na podstawie art. 7a i art.12  pkt.11 ustawy z 5 czerwca 1998r o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r , Nr 142 , poz.1592 z późn. zm.) w związku z
art. 111 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
( Dz. U.  z 2003r,  Nr 15,  poz. 148 z późn. zm),
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej w Wągrowcu
w formie nieodpłatnego przekazania dla Ośrodka Wsparcia - Środowiskowego Domu
Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi- dźwigu platformowego dla
osób niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący
                                                                        Rady  Powiatu Wągrowieckiego

                                                                    ____________________________
                                                                                       / Andrzej  Bielecki  /

 



Uzasadnienie
do  Uchwały XXXIII /170/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

 z dnia  27 lipca 2005 roku

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej w Wągrowcu na
„ Adaptację pomieszczeń  na Ośrodek Wsparcia – Środowiskowy Dom
Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Wągrowcu przy
ul. Piaskowej 6 ”.

W uchwale budżetowej Powiatu Wągrowieckiego przewidziana jest kwota

73.000 zł na zakup urządzenia tzw. dźwigu platformowego dla osób

niepełnosprawnych, który byłby zamontowany w adaptowanym przez Gminę

Miejską w Wągrowcu dla potrzeb Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu

Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, budynku  byłego przedszkola

przy ul. Piaskowej 6.

Zgonie z zapisem art.111 ust.2 pkt.5 wydatki budżetów jednostek samorządu

terytorialnego mogą być przeznaczone m.in. na pomoc rzeczową dla innych

jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący   jednostki

samorządu terytorialnego.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


